Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense

Campus Sapucaia do Sul

  ATA DE HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO DO EDITAL 94/2015

 1. IDENTIFICAÇÃO

Nome da Coordenadora do PRONATEC do Campus: Janaina Pacheco Jaeger.

 2. ABERTURA DA ATA

Aos 23 dias do mês de outubro do ano de 2015, às 10 horas, na sede do campus reuniu-se a

Comissão de Avaliação composta pelos membros abaixo assinados, para realizar a seleção de bolsista

para a função de apoio prevista no Edital nº 94/2015 da Coordenação do PRONATEC do campus, sob

a responsabilidade da Coordenadora Adjunta do Pronatec Janaina Pacheco Jaeger.

 3. CLASSIFICAÇÃO

Compareceu a candidata, conforme listagem de presença em poder da Coordenadora Adjunta do

Pronatec do campus, que realizou as avaliações previstas e obtive a seguinte classificação:

1º Caroline Bordin Minetti;

4. OBSERVAÇÕES (preencher este campo apenas se houver necessidade)

 5. FECHAMENTO DA ATA

Nada mais havendo a relatar eu, Janaina Pacheco Jaeger, lavro a presente ata.

6. MEMBROS DA COMISSÃO

NOME ASSINATURA

 Janaina Pacheco Jaeger*

Guilherme Reichwald Junior*

Fabio Roberto Moraes Lemes*

DATA: 23/10/2015

 7. ASSINATURAS.

Janaina Pacheco Jaeger*  Fabio Roberto Moraes Lemes*
Coord Adjunta do Pronatec Chefe do Departamento de
Ensino

IFSul Campus Sapucaia do Sul   IFSul Campus Sapucaia do Sul

Assinado no original